
UCHWAŁA NR 45/IV/07
RADY GMINY  CZERNICE BOROWE

z dnia 20 lutego 2007 r.

w sprawie zmian uchwały Nr 15/III/06 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 21 grudnia 
2006 r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czernice Borowe na rok 2007.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 
188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104 ze zm.). 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

1.Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę 21 375 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

§ 2

1.Zwiększyć wydatki budżetu gminy  o kwotę  228 100  zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.
2.Zwiększyć wydatki na zadania inwestycyjne o kwotę 16 500 zł. Wydatki inwestycyjne 
po zmianach w 2007 roku wynoszą 1 694 529 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3.
3.Zwiększyć wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności na 2007 rok o kwotę 15 600 zł. Wydatki 
po zmianach wynoszą 1 142 269 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 3

1. Deficyt  budżetu  gminy  w  wysokości  88 533  zł,  który  zostanie  pokryty  przychodami 
pochodzącymi z zaciąganych kredytów w kwocie 88 533 zł

2. Przychody budżetu w wysokości 920 813 zł, rozchody w wysokości 832 280 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 5.

§ 4
Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  w kwocie 700 000 zł,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 832 280 zł .

1



§ 5
Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 700 000 zł.

§ 6

Traci moc § 12  uchwały Nr 15/III/06 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 21 grudnia 2006 
r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czernice Borowe na rok 2007.

§  7

Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszą uchwałą wynosi:
– dochody 8 854 105 zł,
– wydatki 8 942 638 zł.

§ 8
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2007.
2.Wójt Gminy ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy
/-/ Tadeusz Bastkowski

2



UZASADNIENIE

W planie dochodów budżetu gminy dokonano następujących zmian:

1. W dziale” Rolnictwo i łowiectwo” zwiększono plan dochodów o kwotę 15 600 zł w 
związku ze zmianą harmonogramu  realizacji projektu Nr Z/2.14/II/2.3/9/64/06 p.n. 
„Rolniku zmiana kwalifikacji to sposób na nowe zatrudnienie przy udziale środków 
EFS 75 %  i budżetu państwa 25%.

2. W dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane i ich poborem” 
zwiększono plan dochodów o kwotę 49 495 zł w związku z informacją o ostatecznych 
planowanych kwotach udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych na 2007 
r. – pismo Ministra Finansów Nr ST3-4820-3/2007.

3. W dziale Różne rozliczenia zmniejszono plan dochodów o kwotę 86 470 zł w związku 
ze zmniejszeniem części oświatowej subwencji ogólnej na 2007 r - pismo Ministra 
Finansów Nr ST3-4820-3/2007.

W planie wydatków dokonano następujących zmian:

1. W dziale „Rolnictwo i łowiectwo” zwiększono plan wydatków o kwotę 15 600 zł w 
związku ze zmianą harmonogramu  realizacji projektu Nr Z/2.14/II/2.3/9/64/06 p.n. 
„Rolniku zmiana kwalifikacji to sposób na nowe zatrudnienie przy udziale środków 
EFS 75 %  i budżetu państwa 25%.

2. W dziale „Turystyka” zwiększono plan wydatków o kwotę 3 000 zł w związku z 
potrzebą opłacenia składek członkowskich Lokalnej Organizacji Turystycznej. 

3. W dziale „Działalność usługowa” zwiększono plan wydatków o kwotę 175 000 zł w 
związku z potrzebą dokonania wykonania następujących projektów:

- projekt kanalizacji sanitarnej 100 000 zł,
- projekty dróg 20 000 zł,
- projekt dostosowania pomieszczeń szkoły do celów mieszkaniowych 5 000 zł,
- projekty odnowy wsi 25 000 zł.
- studium wykonalności projektu teleinformatyzacji gminy- 25 000 zł.

4. W dziale „Oświata i wychowanie” zwiększono plan wydatków o kwotę 500 zł w 
związku z potrzebą dokonania wyższych wydatków niż uprzednio planowano na 
realizację inwestycji „Budowa zespołu boisk sportowych przy Szkole Podstawowej i 
Gimnazjum w Czernicach Borowych Etap II budowa wielofunkcyjnego boiska 
sportowego 2007”.

5. W dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększono plan wydatków 
o kwotę 34 000 zł w związku z potrzebą dokonania wyższych wydatków na:

- inwestycję „Budowa kanalizacji sanitarnej Klewki granica gminy” – 16 000 zł,
- opłatę roczną za wyłączenie gruntów z produkcji rolnej – 18 000 zł.

Przewodniczący Rady Gminy
/-/ Tadeusz Bastkowski

3


	UCHWAŁA NR 45/IV/07
	UZASADNIENIE


